عفافی و تجاوز جنسی به عنوان یک روش جنگی علیه مسلمانان استفاده کند مسلمانان در پاسخ نمی‌توانند از این روش استفاده کنند» چه اسلام دین اخلاق و انسانیت است و این رفتارها با آموزه‌های اخلاقی اسلام ناسازگار است. البته در صورت دسترسی به مرتکبان این جنایات آنان محاکمه و مجازات می‌شوند. (العاملی، ۱۴۰۹هـ - ۱۹۸۹: ۴۰) این دسته از محرمان. از آن رو پاسخ داده نمی‌شوند که اولاً؛ در سرنوشت جنگ هیچ تأثیری نداشته و به پیروزی نیز کمک نمی‌کنند؛ ثانیاً؛ از کینه توزی، انتقام و تشفی خاطر غیرانسانی مرتکبان خبر می‌دهد. همچنین دلیل خاص و فتوی بر ممنوعیت مثله کردن بدن دشمن است حتی اگر آنان با مسلمانان چنین کنند.